INTERROGATIVNCŪLA, ae. f. Dimin. [ἐρωτημάτιον] Cic. in Parad. prooem. Sed minutis interrogatiunculis, et quasi punctis quod proposuit, efficit. Idem de Fin. 4, 7 c. 3 Pungunt quasi aculeis, interrogatiunculis angustis.

INTERROGAMENTVM, i. n. πῦσις Gloss. Vet.

INTERROGATOR, ōris. m. ἐρωτητής Gloss. Vet. et Vlpian. 35 D. II t. 2 l. 11 §. 7.

INTERROGATORIVS, a, um. Adi. Tertull. adu. Marc. 2, 25 Interrogatorio sono legendum est; Adam ubi es? Vox est apud ICtos frequens. Actio ICt. Dig. lib. 11 pr.

INTERROGATIVVS, a, um. Adi. Vox apud Grammaticos. 40 Vid. Priscian. 17 p. 1046.

INTERROGATIVE. Adu. Ascon. in Verr. p. 106. Et Tertull. adu. Marc. 4, 41.

INTERRVMPŌ, ūpi, uptum, ěre. [διαβήγγνμι] Per medium rumpere, et effringere. Cic. Fam. 10, 23 Pontes quos feceram interruppi. Liu. 2, 10 Itaque monere praedicere ut pontem ferro, igni, quacunq; vi possent, interrumpant. Non interrumpendus est contextus Quinct. 11, 3. Columel. 11, 2 Ne inter hanc quasi turbam operum negligentius olitoris officia descripsisse videar, aut nunc ordinem reliquarum culturarum coeptum interrumpisse, etc. Mediam orationem Caes. B. C. 3, 19. Somnos, Interturbare Plin. 18, 4. Singultus interrumpens pias querelas Ouid. Met. 11, 420. Aliquid dicentem facientemue impedire. Caes. B. C. 1, 75 Improviso ad vallum aduolat, colloquia interrumpit, nostros repellit a castris. Idem B. C. 3, 19 Mediam orationem. Plaut. Trin. 5, 2, 25 Sermonem Cic. Att. 4, 71 Si forte rarius tibi a me quam a caeteris literae reduntur, peto a te, ut id non modo non negligentiae meae, sed ne occupationi quidem tribuas: quae etsi summa est, tamen nulla esse potest tanta, ut interrumpat iter amoris nostri et officii mei.

INTERRVPTVS, a, um. Partic. [διαβήγγμενος] Liu. 26, 5 extr. Ne interrupta Romanis acies videatur. Annis interruptus aquis Lucan. 2, 213. Cic. Fam. 15, 14 Postremo, ut amicitia nostra, quae summis officiis ab utroque culta est, sed longis interuallis temporum interruptam consuetudinem habuit, confirmaretur vehementius. i. intermissam. Add. Ib. 5, 8. Ignes Virg. Aen. 9, 239. Itinera interrupta, et imperuia Tacit. Ann. 3, 31. Pendent opera interrupta Virg. Aen. 4, 88. Cic. pro Cael. 59 c. 24 Quum me intuens stentem significabat interruptis atque morientibus vocibus, quanta impenderet procella vrbi. Conf. Ammian. 26, 6. Contraria: Cic. de Orat. 3, 147 Et quod continuatum et interruptum, et imago, et sibi ipsi responsio. Cic. de Legib. 1, 9 Et ego animi pendere soleo, quum semel quid orsus, si traducor alio, neque tam facile interrupta contexto, quam absoluo instituta. Inter quasi rupta, pro Interrupta quasi Lucret. 5, 863.

INTERRVPTĒ. Adu. [διαβήγγμενος] Incise, vel caesim, aut diuise. Cic. de Orat. 2, 329 c. 80 Erit autem perspicua narratio, si verbis vsitatis, si ordine temporum conseruata, si non interrupte narrabitur.

INTERRVPTIO, ōnis. f. Quinctil. 9, 2 Ἀποσιώπησις quam Cicero reticentiam, Celsus obticentiam, nonnulli interruptionem appellant. Macrobi. Somn. Scip. 2, 5 Interruptio non vnus generis. Europam Africamque interruptio dissecat Oceani Mart. Capella 6 p. 201. Vsurpatio est vsucapionis interruptio ICt. D. 41 t. 3 l. 2.

INTERRVPTOR, ōris. m. διαβήγγεις Gloss. Gr. Lat.

INTERSCALMIVM, i. n. [μεσοσκάλμιον] Budaeus. Inter-scalmia, Spatia in nauis, quae sunt inter scalmum et scalmum. Vfus est Vitruu. 1, 2 Nauibus interscalmio, etc.

INTERSCAPILIVM, f. INTERSCAPVLVM, i. n. Spatium quod inter scapulas est. Vet. Gl. Μετάσφρενον Interscapulum. Interscapulum Apul. Flor. 2 p. 350. Hygin. Astron. 3, 3 et 19. Isidor. 90 11, 1. Caes. Aurel. Acut. 3, 3. et Chron. 1, 6 Interscapulum vocat.

INTERSCINDO, idi, issum, ěre. [διακόπτω] Per medium scindere. Liu. 28, . . . Arcto freto interscindi. Cic. de Legib. 2, 10 Nec quia nusquam erat scriptum, ut contra omnes hostium copias in ponte vnus assisteret, a tergoque pontem interscindi iuberet. Gell. 12, 1. Conf. Caes. B. G. 2, 9. Venas brachiorum Tacit. Ann. 15, 35, 3.

INTERSCRIBO, pfi, ptum, ěre. [διαγράφω] In medio scribere. Plin. Epist. 7, 9 Poteris et quae dixeris post obliuionem retrahere, multa retinere, multa transire, alia interscribere, alia rescribere. Conf. Solin. c. 46.

INTERSECŌ, secui, sectum et secatum, ěre. [διακρίζω] Per medium secare. Auct. ad Heren. 3, 24 c. 14 Ut ipsa pronuntiatione res ipsas quas demonstrauimus, inserere, atque intersecare videamur in 105

animis auditorum. Tiberis media interfecans moenia Ammian.

29 c. vlt. Conf. M. Capella 6 p. 201.

INTERSECTIO, ōnis. f. Vitruv. 3, 3.

INTERSECIVVS, et INTERCISIVVS, a, um. Adi. Fron-
5 tin. de Col. p. 112 et 124.

INTERSEMINATIVS, a, um. Adi. Plurima naturae munere
interspersa atque interfeminata Apul. Apol. p. 299.

INTERSEPIO, pſi, ptum, ĩre. [διαφράττω] Veluti, sepibus
quibusdam intercludere, et iter impedire. Liu. 34, 40 pr. Per triduum

10 insequens territavit eos, nunc praeliis laceſſendo, nunc operibus in-
terſepiendo quaedam, ne exitus ad fugam eſſet. Idem 1, 27 Id fa-
ctum magnae parti peditum Romanorum conſpectum abeuntis Albani

exercitus interſepſit. Urbem vallo Liu. 25, 11. Interſeptum

15 iter, Occupatum. Cic. pro Corn. Balb. 43 c. 18 Ne interſeptum fit
his iter perpetuo ad hoc ampliffimum praemium ciuitatis. Interſe-
pta foramina Cic. Tuſc. 1, 47 c. 20.

INTERSEPTVM, i. n. διαφραγμα Gloss. Gr. Lat.

INTERSERO, ſeui, ſitum, ĩre. [διαφρεύω] In medio planta-
re, feminare, inferere. Columel. 3, 16 Coaequato deinceps pasta-

20 to, malleolus ordinariis vitibus interſerendus eſt. Omnia pomis
interſita Lucret. 5, 1376. Interſita peregrinatio Plin. Epist. 3, 19

cum duo praedia noſtra diſſita ſunt, vt peregrinatio quaſi ab vno ad alte-
rum debeat inſtitui. Apul. de Deo Socratis p. 45, 19 Sunt quaedam di-
vinae poteſtates, inter ſummum aethera et inſimas terras, in iſto in-

25 terſitae aëris ſpatio, per quas et deſideria noſtra et merita ad deos
comeant.

INTERSERO, ſerui, fertum, ĩre. [παρεμβάλλω] Interponere.
Plin. Epist. 3, 19 Praedia agris meis vicina atque etiam interſerta,

venalia ſunt. Alii legunt, Inſerta. Plin. 28, 19 Vt potioni inter-

30 ſeri poſſint. Vetus Codex habet Interi. Cauſam interſerens
Nep. 1, 4, 1. Ouid. Met. 10, 559 — Mediis interſerit oſcu-
la verbis.

INTERSIGNIVM, i. n. Locus inter duo ſigna. Vid. Salmaſ. in
Plin. Exerc. p. 460 edit. ſec.

35 INTERSISTO, ĩre. pro Reſiſtere in medio ſpatio. Quinctil. 8, 3
Quia vltima prioris ſyllabae litera, quia exprimi niſi labris coëunti-
bus non poteſt, aut interſiſtere nos indecentiſſime cogit, aut continua-

ta cum inſequentem, in naturam eius corrumpitur. Item 9, 4 Inter-

40 ſiſtentes clauſulae. Quinctil. 9, 4 Tum Vocalium concurſus: qui
quum accidit, hiat, et interſiſtit, et quaſi laborat oratio. Imper-

ſonaliter. Quinctil. 9, 4 Tum longae per ſe, et veluti optimae ſylla-

bae, aliquid etiam medii temporis inter Vocales quaſi interſiſtatur

45 affument. Idem 10, 7, 10 Quantum dicendo conſumitur, tantum ex
vltimo prorogetur, vt donec perueniamus ad finem, non minus pro-

ſpectu procedamus quam gradu, ſi non interſiſtentes offeſantesque

breuia illa atque concifa ſingultantium modo eieciuri ſumus.

INTERSONO, aëre. Mediis interſonat Orpheus Remigiis Stat.
Theb. 5, 344.

50 INTERSPERSVS, a, um. Adi. Apul. Met. 5 p. 165 Interſper-
ſus rara canitie. Add. Idem Apol. p. 299.

INTERSPIRO, aëre. [διαπνέω] De medio, ſeu Per medium ſpi-
rare. Cato c. 112 Manu comprimito acina, vt combibant aquam ma-

55 rinam: vbi impleuerit dolium, operculo operito, relinquito qua
interſpiret.

INTERSPIRATIO, ōnis. f. [διαπνοή] Cic. de Orat. 3, 171
c. 44 Interſpirationis enim, non defatigationis noſtrae, etc.

60 Plin. 23, 1.

INTERSTERNO, ſtrāui, ſtrātum, ĩre. [διασπώννω] In medio
ſternere. Iuſtin. 1, 2, 7 Haec Babyloniam condidit, murumque vrbī

65 cocto latere circumdedit arena, pice, bitumine interſtrato.
Plin. 29, 2.